
ZARZĄDZENIE NR 21/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze 
zm.) oraz uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 2023 rok z późn. 
zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 21.230.282,31 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 13.155.982,31 zł, 

b) dochody majątkowe 8.074.300,00 zł, 

2. Wydatki:  31.969.933,27 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 13.976.397,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.993.535,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA769A4-2999-4698-87C5-068A1618EE30. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 21/23 z dnia 27 kwietnia 2023r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 976 364,00 460 678,51 8 437 042,51

01095 Pozostała działalność 22 164,00 460 678,51 482 842,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 460 678,51 460 678,51

758 Różne rozliczenia 3 687 480,00 9 210,00 3 696 690,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 142 870,00 9 210,00 152 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 870,00 9 210,00 32 080,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 200,00 1 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 200,00 1 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 1 259 710,00 485,00 1 260 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 485,00 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 485,00 485,00

Razem: 20 758 708,80 471 573,51 21 230 282,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA769A4-2999-4698-87C5-068A1618EE30. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 21/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 833 310,57 460 678,51 15 293 989,08

01095 Pozostała działalność 0,00 460 678,51 460 678,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00 1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,88 140,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 734,04 734,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 132,00 1 132,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 451 645,59 451 645,59

600 Transport i łączność 220 493,89 0,00 220 493,89

60017 Drogi wewnetrzne 85 910,80 0,00 85 910,80

4270 Zakup usług remontowych 47 210,80 4 000,00 51 210,80

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 495 688,58 0,00 2 495 688,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 194,58 0,00 2 254 194,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 677,00 2 000,00 6 677,00

801 Oświata i wychowanie 5 516 048,09 9 210,00 5 525 258,09

80101 Szkoły podstawowe 2 674 299,09 9 210,00 2 683 509,09

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00 40,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 130,26 7 703,89 26 834,15

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 042,72 -40,00 79 002,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 739,74 1 506,11 5 245,85

852 Pomoc społeczna 836 175,00 0,00 836 175,00

85202 Domy pomocy społecznej 140 000,00 -6 000,00 134 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00 -6 000,00 134 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

18 200,00 6 000,00 24 200,00

3110 Świadczenia społeczne 18 200,00 6 000,00 24 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 1 200,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA769A4-2999-4698-87C5-068A1618EE30. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 1 200,00 3 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 1 200,00 3 200,00

855 Rodzina 1 615 718,00 485,00 1 616 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 485,00 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 485,00 485,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 212,31 0,00 465 212,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 047,80 0,00 83 047,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 040,00 2 040,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 360,00 360,00

4307 Zakup usług pozostałych 49 935,63 -2 040,00 47 895,63

4309 Zakup usług pozostałych 8 812,17 -360,00 8 452,17

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 700,00 -15 690,00 30 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 -15 690,00 30 010,00

90095 Pozostała działalność 13 785,00 15 690,00 29 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 785,00 5 000,00 13 785,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 690,00 3 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 141 100,00 0,00 141 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 0,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 200,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00

Razem: 31 498 359,76 471 573,51 31 969 933,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA769A4-2999-4698-87C5-068A1618EE30. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1. Zawiadomienie Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.108.2023.GF o przyznaniu dotacji celowej na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wraz z kosztami obsługi zadania 
460.678,51 zł, 

2. Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na zadania oświatowe zwiększenie o kwotę 
9.210,-zł, 

3. Zawiadomienie Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3146.8.2023 o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 
1.200,-zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

4. Zawiadomienie Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.90.2023.MJ o przyznaniu dotacji celowej 
w kwocie 485,-zł na realizację zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny. Po stronie wydatków dokonano 
zwiększeń na wskazanych zadaniach.  Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

5. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę budżetowa Urząd 
Gminy w kwocie 24.290,-zł. 

6. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę budżetową Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w kwocie 40,-zł, 

7. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę budżetową Ośrodek 
Pomocy Społecznej w kwocie 6.000,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA769A4-2999-4698-87C5-068A1618EE30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Uzasadnienie



